JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 23 veintitres de Mayo del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

VICENTA GARCIA ALVAREZ
VS
SAPAL

ADAN MARTIN PEREZ NEGRETE

VS

SAPAL, JEFE DE FACTURACION Y CORBRANZA DEL
SAPAL, GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL

MARTIN JACINTO RODRIGUEZ
VS
SAPAL

CARLOS ALFREDO MEDINA TORRES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARTIN OROZCO VARGAS
VS
SAPAL

SALVADOR GONZALEZ
VS
SAPAL

ERNESTO GUTIERREZ FLORES
VS
SAPAL

MARIA DE LA LUZ MARQUEZ
VS
SAPAL

PAULO SERGIO MURILLO VALLEJIO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SALVADOR ORTIZ GONZALEZ
VS
SAPAL

LORENA DOMINGUEZ GONZALEZ
VS
SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ROGELIO TORRES RIVAS

VS

CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LOS CUERPOS DE
SEGU

JS-0927/2021-2do

JS-0917/2021-2do

JS-0707/2022-2do

JS-0598/2022-2do

JS-0597/2022-2do

JS-0581/2022-2do

JS-0271/2022-2do

JS-0239/2022-2do

JS-0228/2022-2do

JS-0210/2022-2do

JS-0207/2022-2do

JS-0206/2022-2do

JS-0034/2022-2do

1703/2018-IN

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se sefiala fecha de audiencia., Se
niega suspension., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se senala fecha de audiencia., Se
niega suspensién., Contestacion de
demanda.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

No ha lugar a peticion.

Cumplimiento de sentencia.



MARTHA GARCIA ESCALERA
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

ALVARO ROMERO DOMINGUEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MIGUEL ANGEL OLIVA TORRES
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MARGARITA REVELES DE LA TORRE
VS
TESORERO MUNICIPAL

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ
VS

TESORERO MUNICIPAL, MINISTRO EJECUTOR,
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE

EJECUCION

JOSE ANTONIO PINA CABRERA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

MARCO ANTONIO GONZALEZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CLAUDIA ALEJANDRA PEREZ RODRIGUEZ
VS
SAPAL

JOSE RIOS AVINA
VS
SAPAL

JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ
VS
SAPAL

CARLOS GERARDO ORTIZ RAMIREZ
VS
CONTRALOR MUNICIPAL

JULIAN ALEJANDRO MONTES CUEVAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RAUL GUTIERREZ URRUTIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

FRANCISCO JAVIER MEDEL NEGRETE
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MATILDE REYNA CASTRO DOMINGUEZ
VS
POLICIA VIAL

ANA GUADALUPE RIZO LOPEZ
VS
SAPAL

JUAN GERARDO ALVAREZ GALLARDO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALEJANDRO ANTUNEZ RAMIREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

1655/2020-IN

1296/2021-2do

1293/2021-2do

1037/2020-IN

0845/2020-IN

0755/2019-IN

0557/2020-IN

0545/2020-JN

0503/2020-JN

0485/2020-IN

0474/2017-IN

0447/2021-2do

0443/2022-2do

0442/2022-2do

0441/2022-2do

0396/2017-IN

0366/2021-2do

0361/2022-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Requerimiento al actor., Admision de

demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



JUAN BARRON GODINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

ARNULFO AMARO PRADO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

DIEGO ARMANDO SUAREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LEONCIO PEREZ RUIZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SHARON MENDOZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR DE EJECUCION

CESAR ESTRADA MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

J. MAGDALENO ROCHA CHAGOYA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

JESUS EDUARDO GARCIA MARES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VICTOR ANTONIO ALVARADO LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

CARLOS ARTURO HERNANDEZ GUTIERREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VICTOR ALFONSO VALTIERRA GARCIA
VS
POLICIA VIAL

CARLOS GOMEZ ACOSTA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS DANIEL PALACIOS TELLEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OLIVIA ARRIAGA PEREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

EUSEBIO MORENO PEREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS

ROBERTO CARLOS HERNANDEZ AYALA
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

DENISSE VIANETH ANDREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

0359/2020-IN

0357/2022-2do

0294/2021-2do

0278/2021-2do

0277/2021-2do

0257/2020-IN

0252/2021-2do

0224/2020-IN

0211/2021-2do

0197/2022-2do

0184/2021-2do

0173/2022-2do

0172/2021-2do

0168/2021-2do

0167/2021-2do

0165/2022-2do

0155/2020-IN

0154/2021-2do

Archivo definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Nueva fecha de audiencia.

Archivo definitivo.

Nueva fecha de audiencia.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Nueva fecha de audiencia.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



MAGDALENA MONSERRAT HERNANDEZ 0060/2021-2do
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SERGIO ANTONIO MUNOZ HERNANDEZ 0009/2021-2do
VS
AGENTE DE VIALIDAD

BRENDA ANGELICA MIRANDA CHIA 0008/2022-2do
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Archivo definitivo.

Se autoriza devolucion de documentos.

Archivo definitivo.



